
Prefeitura Municipal

Bozano
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.bozano.rs.gov.br/licitacao/detalhe/2355/

Código da publicação: 2355

Data da emissão do comprovante: 18/06/2025 11:08:33

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 4/2025

N° do Processo/Ano: 4/2025

Situação: Suspenso

Data de Cadastro/Horário: 11/04/2025 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 06/03/2025 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 11/04/2025 08:00:00

Data da Disputa/Horário:11/04/2025 08:30:00

Valor estimado: R$ 188.904,16
Objeto:
Serviços técnicos especializados para elaboração de projetos técnicos de licenciamento ambiental de
atividades diversas, laudos geológicos, outorgas de água, diagnósticos ambientais e revisão do Plano
Municipal de saneamento básico.
Resumo:
Serviços técnicos especializados para elaboração de projetos técnicos de licenciamento ambiental de
atividades diversas, laudos geológicos, outorgas de água, diagnósticos ambientais e revisão do Plano
Municipal de saneamento básico.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/03/2025 00:00:00 DECISÃO INDEFERIMENTO IMPUGNAÇÃO Baixar

25/03/2025 00:00:00 IMPUGNAÇÃO Baixar

25/03/2025 00:00:00 EXTRATO REINÍCIO Baixar

https://www.bozano.rs.gov.br/licitacao/detalhe/2355/pservicos-tecnicos-especializados-para-elaboracao-de-projetos-tecnicos-de-licenciamento-ambiental-de-atividades-diversas-laudos-geologicos-outorgas-de-agua-diagnosticos-ambientais-e-revisao-do-plano-municipal-de-saneamento-basicop/
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/11b381c8cfa7796461c7cad094d76309.pdf
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c5989d17a8cc403c94d3a16288512cb4.pdf
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a9c4aadbf72d65052e336514eda56f6f.pdf


Prefeitura Municipal

Bozano
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
18/03/2025 00:00:00 PE 4 - SUSPENSÃO TEMPORÁRIA Baixar

06/03/2025 00:00:00 PE 4 - TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

06/03/2025 00:00:00 PE 4 - EXTRATO Baixar

06/03/2025 00:00:00 PE 4 - ETP Baixar

06/03/2025 00:00:00 PE 4 - EDITAL Baixar

https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3ff2ded068460059eccf861b44d7f800.pdf
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/df648884562debbc925c7802850796ce.pdf
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/217f73eb1e29d6669a44ba64447d86f7.pdf
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/341a12b35e106e8fb14d87a8a82e4b53.pdf
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bfdb49971ed68b264450b2fd99b35220.pdf

